ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 26.04.2019                                                                                                              № 18

О внесении изменений в приказ

Финансового отдела Администрации

Константиновского района
от 24.12.2018 № 76
В целях реализации Решения Собрания депутатов Константиновского района от 24.12.2018 № 230 «О бюджете Константиновского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» приказываю:

          1. Внести в приложение № 1 к приказу Финансового отдела Администрации Константиновского района от 24.12.2018 № 76 «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Константиновского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изменения согласно приложению к настоящему приказу.

2. Начальникам секторов Финансового отдела Администрации Константиновского района обеспечить исполнение настоящего приказа.

3. Направить настоящий приказ главным распорядителям средств бюджета Константиновского района.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                                         А.Г. Пущеленко
Приложение к приказу
Финансового отдела Администрации

Константиновского района

от 26.04.2019  № 18
Изменения,
вносимые в приложение № 1 к приказу Финансового отдела Администрации Константиновского района от 24.12.2018 № 76 «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Константиновского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
 В приложении № 1:
В разделе 1 приложения № 1:
1.1. В пункте 1.2. Муниципальная программа Константиновского района «Развитие образования» по строке 02 2 00 00000 Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы Константиновского района «Развитие образования» и прочие мероприятия» после наименования и текста направления расходов «00590» дополнить абзацами следующего содержания:
        «28450 - Мероприятия по диспансеризации муниципальных служащих Константиновского района в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы Константиновского района «Развитие образования» и прочие мероприятия» муниципальной программы Константиновского района «Развитие образования»
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Константиновского района по диспансеризации муниципальных служащих Муниципального учреждения "Отдел образования Администрации Константиновского района"
1.2. В пункте 1.10. Муниципальная программа Константиновского района «Развитие культуры и туризма» по строке 10 3 00 00000 Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы Константиновского района «Развитие культуры и туризма» после наименования и текста направления расходов «00590» дополнить абзацами следующего содержания:
         «28450 - Мероприятия по диспансеризации муниципальных служащих Константиновского района в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы Константиновского района «Развитие культуры и туризма» муниципальной программы Константиновского района «Развитие культуры и туризма»
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Константиновского района по диспансеризации муниципальных служащих Муниципального учреждения «Отдел культуры и искусства Администрации Константиновского района»

1.3. В пункте 1.12. Муниципальная программа Константиновского района «Развитие физической культуры и спорта» по строке 12 2 00 00000 Подпрограмма «Развитие инфраструктуры спорта в Константиновском районе» после слов «12 2 00 00000 Подпрограмма «Развитие инфраструктуры спорта в Константиновском районе» дополнить абзацами следующего содержания:

«По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Константиновского района на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

42020– Строительство спортивных объектов Константиновского района
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Константиновского района на строительство спортивных объектов Константиновского района.».
1.4. В пункте 1.15. Муниципальная программа Константиновского района «Развитие транспортной системы» по строке 15 1 00 00000 Подпрограмма «Развитие транспортной инфраструктуры» после наименования и текста направления расходов «28630» дополнить абзацами следующего содержания:
«69060-Субсидии муниципальным унитарным предприятиям Константиновского района, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом в пригородном сообщении на территории Константиновского района, в целях возмещения части затрат, не обеспеченных тарифом

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Константиновского района на предоставление субсидий муниципальным унитарным предприятиям Константиновского района, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом в пригородном сообщении на территории Константиновского района, в целях возмещения части затрат, не обеспеченных тарифом».

2. В приложении № 2:
2.1. после строки:

	02 2 00 00590
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений Константиновского района в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы Константиновского района «Развитие образования» и прочие мероприятия» муниципальной программы Константиновского района «Развитие образования»

дополнить строкой следующего содержания:
	02 2 00 28450
	Мероприятия по диспансеризации муниципальных служащих Константиновского района в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы Константиновского района «Развитие образования» и прочие мероприятия» муниципальной программы Константиновского района «Развитие образования»

2.2. после строки:

	10 3 00 00590
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений Константиновского района в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы Константиновского района «Развитие культуры и туризма»  муниципальной программы Константиновского района «Развитие культуры и туризма»

дополнить строкой следующего содержания:
	10 3 00 28450
	Мероприятия по диспансеризации муниципальных служащих Константиновского района в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы Константиновского района «Развитие культуры и туризма» муниципальной программы Константиновского района «Развитие культуры и туризма»

2.3. после строки:

	«12 2 00 00000
	Подпрограмма «Развитие инфраструктуры спорта в Константиновском районе»

дополнить строкой следующего содержания:
	«12 2 00 42020
	Строительство спортивных объектов Константиновского района в рамках подпрограммы «Развитие инфраструктуры спорта в Константиновском районе» муниципальной программы Константиновского района «Развитие физической культуры и спорта»

2.4. после строки:

	«15 1 00 28630
	Разработка сметной документации на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры» муниципальной программы Константиновского района «Развитие транспортной системы»

дополнить строкой следующего содержания:
	«15 1 00 69060
	Субсидии муниципальным унитарным предприятиям Константиновского района, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом в пригородном сообщении на территории Константиновского района, в целях возмещения части затрат, не обеспеченных тарифом в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры» муниципальной программы Константиновского района «Развитие транспортной системы»

PAGE